TỈNH ĐOÀN THÁI BÌNH
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	***
Số:     TB/ĐTN-YDTB

Thái Bình, ngày 28  tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tham gia cuộc thi “Chinh phục chuông vàng” năm 2017
------------

	Kính gửi: Các Chi đoàn, Chi hội, Câu lạc bộ trong toàn trường
	Thực hiện kế hoạch tổ chức cuộc thi “Chinh phục chuông vàng” năm 2017 của Khối thi đua các trường Đại học, Cao đẳng tỉnh Thái Bình; được sự chỉ đạo của Đảng ủy, Ban Giám hiệu trường Đại học Y Dược Thái Bình; Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo về việc tham gia cuộc thi “Chinh phục chuông vàng” năm 2017 nội dung cụ thể như sau:
	1. Đối tượng: Đoàn viên, sinh viên đang học tập tại Nhà trường
	2. Nội dung: Kiến thức trên nhiều lĩnh vực: Khoa học kỹ thuật, các môn Khoa học tự nhiên, lịch sử, văn hóa, văn học, thể thao, âm nhạc, điện ảnh ...
	3. Số lượng: Mỗi Chi đoàn, CLB tự tổ chức xét tuyển và giới thiệu 01 sinh viên tham gia.
	4. Hình thức: Đăng ký thông tin sinh viên tham gia (có mẫu kèm theo)
	5. Thời gian:
	- Từ 28/3 - 06/4/2017: Văn phòng ĐTN nhận đăng ký tham gia từ các đơn vị
	- Ngày 10/4: Các sinh viên tham gia thi vòng sơ khảo tại GĐ 4.1, bằng hình thức trả lời các câu hỏi do BTC đưa ra. Dựa trên kết qua thi, BTC sẽ chọn ra 21 thí sinh có điểm số cao nhất vào đội tuyển của Nhà trường đi thi đấu.
	- Kế hoạch cụ thể của cuộc thi sẽ được thông báo sau khi thành lập được đội tuyển.
	Ban Thường vụ Đoàn Trường yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện để thành lập được đội tuyển tốt nhất đại diện sinh viên Nhà trường tham gia thi đấu.
	Mọi thông tin liên hệ:
	- Đ/c Đỗ Thị Lý, UV BCH HSV, SĐT: 01688872826
	- Đ/c Lê Thị Thu Nhung, UV BCH Đoàn Trường, SĐT: 0966834174./.
	Nơi nhận:
- Ban TK Hội Sinh viên Trường;
- Các Chi hội, Chi đoàn, CLB;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ (PHỤ TRÁCH)

[bookmark: _GoBack]

Trịnh Thành Vinh

	TỈNH ĐOÀN THÁI BÌNH
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI
CHINH PHỤC CHUÔNG VÀNG NĂM 2017
ĐƠN VỊ: ................................

(Ảnh 3x4)

	Họ và tên: ..........................................................................
	Quê quán: ..........................................................................
	Nơi ở thường trú: ...............................................................
	Số điện thoại: .....................................................................
	Ngày sinh: ................................. Giới tính: ......................
        Gmail: ................................................................................
        Chức vụ:.............................................................................

	TM. ĐƠN VỊ
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký ghi rõ họ tên)